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OBJETIVO

Presentar los resultados de la evaluacion técnica realizada a las propuestas de los oferentes que participaron en el proceso
de Comparacion de Precios EDENORTE-CCC-CP-2022-0012, ADQUISICION DE EQUIPOS DE SEGURIDAD Y
PROTECCION PERSONAL, PRIMERA CONVOCATORIA.

ALCANCE

Esta evaluacion se realizé a los oferentes, GREEN QUALITY, S.R.L.; SKETCH PROM, S.R.L.; SOLUCIONES MECANICAS
SM, S.R.L.; DISTRIBUIDORA BACESMOS, S.R.L.; DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS INDUSTRIALES Y DE SEGURIDAD
DEINSA , S.R.L.; AY C, SR.L.; INDURAL ELECTRIC, S.R.L.; ORBITAL ELECTRIC, S.R.L.; FERRETODO INDUSTRIAL,
S.R.L., participantes de la Comparacion de Precios EDENORTE-CCC-CP-2022-0012, ADQUISICION DE EQUIPOS DE
SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL, PRIMERA CONVOCATORIA

DESCRIPCION
Para la evaluacion se us6 como parametro, las bases técnicas del proceso: ficha técnica, tiempo de entrega, catalogo y
muestra segun requerimiento.



RESULTADOS DE LAS EVALUACIONES
1. GREEN QUALITY, S.R.L
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Tiempo De Entrega

REQUERIMIENTO PRESENTACION g e X Méximo Requerido TIEMPO
< FICHA DE DATOS FICHA DE DATOS REQUERIMIENTO DE PRESENTACION REQUERIMIENTO PRESENTACION
fTEM | CODIGO | DESCRIPCION m >ﬂ>z:~ rie GARKNTZADES Q Crisnsgy EMUESTRA _um cathioGn OF CRTALOGD RESULTADO | Por Edenorte (Dias | OFERTADO(D | OBSERVACION
(FICHA TECNICA) (FICHA TECNICA) Calendario) fas
Calendario)
, No Presentado No Presentado 21 dias calendario
1 5000333 SUANTES DE Sl No Presentado 5l Sl No Cumple | Luego de la
NITRILO R
Adjudicacion
TRAJE Sl No Presentado No Presentado No Presentado | No Cumple | 21 dias calendario
2 5000345 | IMPERMEABLE St Luego de la
P/AGUA Adjudicacién
LENTE DE Sl No Presentado No Presentado No Presentado | No Cumple | 21 dias calendario
PROTECCION Y : Luego de la
3 034 SEGURIDAD 8l bl Adjudicacion
0SCURO
Sl No Presentado No Presentado No Presentado | No Cumple | 21 dias calendario
4 5000348 | GUANTE TEXTIL Sl Sl Luego de la
Adjudicacion
CHALECO SI No Presentado No Presentado No Presentado | No Cumple | 21 dfas calendario
REFLECTANTE : Luego de la
2 2000359 BICOLOR CLASE # 3 Adjudicacion
p) No presentd
S| No Presentado No Presentado No Presentado | No Cumple | 21 dias calendario catslogos,
6 | soooaso | BOTADE 8l sl Luego de | Fichas Técnicas
SEGURIDAD gode’a ;
Adjudicacion ni muestras
MASCARILLA P/ S No Presentado No Presentado No Presentado | No Cumple | 21 dias calendario uw_.mﬁ_ﬂm ftems
GASES, Luego de |a Oreniangs,
7 C ok VAPORES, . : >&:mn=nmn33 ademas
PARTICULAD presentd la
BOTAS DE S No Presentado No Presentado No Presentado | No Cumple | 45 dias calendario oferta x
8 | 5000372 | PROTECCION EH 81 sl Luego de la econdmica
A 18KV Adjudicacién dentro de la
FILTRO DE Sl No Presentado No Presentado No Presentado | No Cumple | 21 dias calendario oferta técnica.
MASCARILLAS Luego de la
0 GRA0AE P/ GASES, 4 N Adjudicacion
VAPORES
sl No Presentado No Presentacdo No Presentado | No Cumple | 21 dias calendario
10 | 5000694 SAPATODE i Sl Luego de la
SEGURIDAD

Adjudicacion
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CASCO Sl No Presentado No Presenhtado No Presentado | No Cumple | 21 dias calendario
PROTECCION Luego de la
S|
| So0ar4B DIELECTRICA # 2 Adjudicacion
BLANCO
) Sl No Presentado No Presentado No Cumple | 21 dias calendario
12 | 5000780 GURNTE PABA 41 Sl No Presentado Luego de la
SOLDAR i
Adjudicacién
Sl No Presentado No Presentado No Cumple | 21 dias calendario
13 | sonozgy |MANGASEARA 5 N/A N/A Luego de a
SOLDAR st e
Adjudicacidn
CHALECO Sl No Presentado No Presentado No Cumple | 21 dias calendario
14 5000860 | REFLECTANTE Sl sl No Presentado Luego de la
VERDE Adjudicacién
Sl No Presentado No Presentado No Cumple | 15 dias calendario
15 5000874 wwﬂmhbwb St N/A N/A Luego de la
Adjudicacion




2. SKETCH PROM, S.R.L.

R\
edenorte

j Tiempo De
REQUERIMIENTO PRESENTACION ﬂ»ﬁmm cmmmﬂ“ﬂnﬂcam
. - FICHA DE DATOS FICHA DE DATOS REQUERIMIENTO | PRESENTACION DE | REQUERIMIENTO | PRESENTACION DE : .
fTEM | CODIGO | DESCRIPCION GARANTIZADOS GARANTIZADOS DEMUESTRA MUESTRA DE CATALOGO CATALOGO RESULTADO zmm.”_ﬁ_n__“ Por | Calendario) | OBSERVACION
(FICHA TECNICA) (FICHA TECNICA) _M_Mm 2
Calendario)
21 dias NO
GUANTES DE : calendario QFERTADO
1 000333 5 . = 5 - - =
A0e0a NITRILO . S ! Luego de la
Adjudicacién
21 dias NO
TRAIE i
2 | 5000345 | IMPERMEABLE sl . sl 3 5l - - mﬂwmnﬁ_m : R
P/AGUA
L Adjudicacién
LENTE DE 21 dlas NO
PROTECCION calendario OFERTADO
500034 = : 5 = .
C a3 Y SEGURIDAD & 3 S Luego de la
0OSCURO Adjudicacién
21 dias NO
GUANTE calendario OFERTADO
4 5000348 TEXTIL Sl - Sl - Sl - - Luego'deil -
Adjudicacién
CHALECOD 21 dias NO
REFLECTANTE calendario OFERTADO
5 0003¢ - - - - =
sl BICOLOR 3l 3 ) Luego de la
CLASE 2 Adjudicacidn
21 dias NO PRESENTO
BOTA DE Sl PRESENTADO NO PRESENTADO calendario 24 HORAS MUESTRA
6 5000360 SEGURIDAD Sl Si NO PRESENTADOQ NO CUMPLE Luego dela NO PRESENTO
Adjudicacion CATALDGO.
MASCARILLA 21 dias
P/ GASES . calendario NO
7 5000 ¢ s - - - - =
a88 VVAPORES, = 3 Bl Luego de la OFERTADO
PARTICULAD Adjudicacion
BOTAS O &_-m ﬁM_M_.w_.a 24 HORAS
8 | 5000372 | PROTECCION 50 PRESENTADO sl PRESENTADO S| PRESENTADO CUMPLE caren
EH.A 18KV Luego de la
' Adjudicacion
FILTRO DE 21 dias
MASCARILLAS calendario NO
9 00 = S - = = -
SR0035: P/ GASES, oA _ 3t Luego de la OFERTADO
VAPORES Adjudicacién
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21 dias
ZAPATO DE g calendario 24 HORAS
10 5000694 SEGURIDAD Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO CUMPLE Luegodela
Adjudicacién
CASCO 21 dias
PROTECCION calendario NO
1 - - 5 & =
1 | 5000248 DIELECTRICA 3t : . Luego de la OFERTADO
BLANCO Adjudicacién
21 dias NO
GUANTE PARA calendario OFERTADO
12 5000780 SOLDAR Sl - S - Sl - % Luega de Ja -
Adjudicacidn
21 dias NO
MANGAS > calendario OFERTADO
13 | 5000781 | o 15 A SOLDAR St ) Sl A H/A i Luego de la )
Adjudicacidn
21 dlas NO
CHALECO +
14 | 5000860 | REFLECTANTE sl - 5| - sl g - clRgaro - SFERTARC
VERDE Luego de la
Adjudicacion
15 dfas NO
TRAJE PARA calendario OFERTADO
15 | 5000874 | oo S| - sl 5 N/A N/A - Luego de la i
L | Adjudicacion




3. SOLUCIONES MECANICAS SM, S.R.L.
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ﬂmnn_p\.ﬂmwwﬁwﬂmm hmnwm_”_m wmwOZm REQUERIMIENTO DE 5 5 EQUERIMIENTO | PRESENTACION miﬂﬁuﬂuﬂao HEMPO
2 PRESENTACION e %
frem | cdoico | DESCRIPCION GARANTIZADOS | GARANTIZADOS & MUESTRA DE _s:mmq_a.» no.m CATALOGO DE CATALOGO | RESULTADO MMMMMMMM.HHH o_mwﬂ”u“ﬁ“a QRSERVACION
(FICHATTECNICA) | (FICHA TECNICA) ;
Calendario)
21 dias 05 DIAS NO CUMPLE CON
GUANTES DE calendario CALENDARIOS LOS COLORES
1 5000333 NITRILO Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO Si PRESENTADO | NO CUMPLE Luego de la LUEGO DE LA DEL ITEM 9.12
Adjudicacién ADJUDICACION DE LA FICHA
TECNICA
TRAJE 21 dias 05 DIAS
2 | 5000345 | IMPERMEABLE st PRESENTADO sl PRESENTADO s\ PRESENTADO | cumpLe | Ccalendario B
P/AGUA _.c.mmn.v Qm._.m LUEGO DE LA
Adjudicacion ADJUDICACION
LENTE DE . 21 dias 05 DIAS
PROTECCION calendario CALENDARIOS
3 5000347 Y SEGURIDAD Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO S1 PRESENTADO CUMPLE Liego dela LUEGO DE LA
OSCURO Adjudicacion ADJUDICACION
21 dias 05 DIAS
GUANTE 2 calendario CALENDARIOS
4 5000348 TEXTIL Sl PRESENTADO Si PRESENTADO Sl PRESENTADO CUMPLE Lusgo'de fa LUEGO DE LA
Adjudicacidn ADJUDICACION
CHALECO 21 dias
REFLECTANTE calendario
5 5000359 BICOLOR Sl - Si - Sl - E Luego de la - NC OFERTADO
CLASE 2 Adjudicacion
21dlas 15 DIAS NO CUMPLE CON
BOTA DE calendario CALENDARIOS LOS ITEMS 9.5 —
6 5000360 SEGURIDAD Sl PRESENTADO S PRESENTADO St PRESENTADO | NO CUMPLE Luego de la LUEGO DE LA 9.9 DE LA FICHA
Adjudicacion ADJUDICACION TECNICA
MASCARILLA 21 dias 05 DIAS
P/ GASES, . calendario CALENDARIOS
7 5000365 VAPORES, | PRESENTADO Si PRESENTADO Sl PRESENTADO CUMPLE Mg del LUEGO DE LA
PARTICULAD Adjudicacién ADJUDICACION
BOTAS DE 45 n_—mm.. 15 DIAS
8 | 5000372 | PROTECCION 51 PRESENTADO 51 PRESENTADO 51 PRESENTADO | cumpLe | Cc2lendario CALENDRRIOS
EHA 18KV Luego de la LUEGO DE LA
Adjudicacién ADIUDICACION
FILTRO DE 21 dias 05 DIAS
MASCARILLAS calendario CALENDARIOS
9 5000381 P/ GASES, Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO CUMPLE Luego defa LUEGO DE LA
VAPORES Adjudicacién ADJUDICACION
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21 dlas 15 DIAS NO CUMPLE CON
ZAPATO DE ) calendario CALENDARIOS EL PUNTO 9.13
10 | 5000694 SEGURIDAD | PRESENTADO Sl PRESENTADO ] PRESENTADO | NO CUMPLE iz dnda LUEGO DE LA EN LA FICHA,
Adjudicacién ADJUDICACION SUELA
CASCO 21 dias
PROTECCION calendario
: - . - < : DO
11 5000748 DIELECTRICA Sl Sl Sl Luego defa NO OFERTA
BLANCO Adjudicacion
21 dias 05 DIAS NO CUMPLE CON
calendario CALENDARIOS LA LONGITUD
GUANTE PARA Luego de la LUEGO DE LA SOLICITADA EN
0
12 5000780 SOLDAR | PRESENTAD Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO | NO CUMPLE Adjudicacién ADJUDICACION EL PUNTO 9.3 DE
LA FICHA
TECNICA
21 dias 05 DIAS
MANGAS calendario CALENDARIOS
13 5000781 PARA SOLDAR Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO N/A PRESENTADO CUMPLE Lepedela LUEGO DE LA
Adjudicacion ADJUDICACION
HALRaY nmﬂ:ﬂ“wo
14 5000860 | REFLECTANTE Sl = Sl = Sl = = = NO OFERTADO
VERDE Luego de la
Adjudicacion
15 dias 05 DIAS
TRAJE PARA . calendario CALENDARIOS
5 500 S SE DO N/A S| CUMPLE
1 000874 PINTAR | PRESENTA SI PRESENTADO / PRESENTADO M T ——— LUEGO DE LA
Adjudicacién ADIUDICACION




4. DISTRIBUIDORA BACESMOS, S.R.L.
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Tiempo Da Entrega

ﬂw%ﬁmwmﬁwﬂwm hmmwmumwmw%m REQUERIMIENTO | PRESENTACION | REQUERIMIENTO | PRESENTACION DE Béxling Nagueride | VIEMPO
i 3 3 ¢ OBSERVACION
WEM | SUDIoo! | DESCEIEION GARANTIZADOS GARANTIZADOS DE MUESTRA DE MUESTRA DE CATALOGO CATALOGO RESULTADO | Por M“M:a:m {Dfas. | OFERYABOIOI
5 ol ndario) as Calendario)
(FICHA TECNICA) (FICHA TECNICA)
21 dlas
GUANTES DE . calendario Luego
1 | 5000 d
333 NITRILO sl No Presentado Sl No Presentado St PRESENTADO NO CUMPLE Hala
Adjudicacién
— sl NO CUMPLE 21 dias
2 | 5000345 | IMPERMEABLE No Presentado 51 No Presentado sl FREENTALO calendario Luege
P/AGUA L
Adjudicacion
LENTE DE S| NO CUMPLE 21 dias
PROTECCION Y ) PRESENTADO calendario Luego
3 5000347 SEGURIDAD No Presentado S No Presentado Sl du s
{OSCURO Adjudicacidn
NO CUMPLE 21 dias
ENTADO i
4 | 5000348 | GUANTE TEXTIL 5| No Presentado 51 No Presentado 5| B a_gaﬂ_mEmmo NO PRESENTO
Adjudicacion ._‘_M__.Mﬂ_wm_cm
CHALECO 3 P~ HECUMELE o Mp ﬂ“_mm ENTREGA,NI
5 | 5000359 |  REFLECTANTE No Presentado 51 No Presentado sl Ll nﬂm_ tego MUESTRA.
BICOLOR CLASE 2 acudicaciéh
S 21 dias
BOTA DE x PRESENTADO NO CUMPLE | calendario Luego
- .
6 000360 SEGURIDAD No Presentado sl No Presentado ] deils
Adjudicacion
| 21 dlas
MASCARILLA P/
7 | 5000365 | GASES, VAPORES, 51 No Presentado 51 Na Presentado sl PRESENPAND: | ROKUMPE Bﬂ.mnnw_“ wm_:_mmo
cu
FARTIGULAD Adjudicacién
S 45 dias
BOTAS DE
NTADO ocu
8 | 5000372 | PROTECCION EH A No Presentado 51 No Presentado 3| gt NO CUWRLE S_m:uﬂ_wr:mmo
Y, Adjudicacion

10
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FILTRO DE Sl No Presentado NO CUMPLE 21dfas
9 5000381 | MASCARILLAS P/ No Presentado Sl ] PRESENTADO calendario Luego
GASES, VAPORES de la adj.
No Presentado
No Presentado PRESENTADO NO CUMPLE 21 dias
10 | 5000694 MMMDMMMM sl No Presentado sl sl nmmmaﬂ,_ﬂsmmo
Adjudicacion
CASCO Sl No Presentado 21 dias
11 | s000748 _.._U"”M..__.m_%m_m” NE Presaiitas S| g PRESENTADO NO CUMPLE nw_m_.._a_ﬂ_m__.:mmo
IBLANCO Adjudicacién
Sl No Presentado 21 dias
12 | so00780 GUANTE PARA No Presentads 5) S| PRESENTADO NO CUMPLE | calendario Luego
SOLDAR dela
Adjudicacidn
No Presentado 21dlas
13 | s000781 MANGAS PARA 5| No Presentado € N/A N/A NO CUMPLE | calendario Luego
SOLDAR dela
Adjudicacion
CHALECO Sl No Presentado NO CUMPLE 21 &mm
14 | 5000860 |  REFLECTANTE No Presentado sl si NiA ealsndarie Lyego
VERDE L)
Adjudicacion
sl No Presentado 15 dfas
15 | 5000874 TRAIEEARA No Presentado 51 N/A PRESENTADO. | wovoumppi | S2tendario Luego
PINTAR dela
Adjudicacion

11
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5. DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS INDUSTRIALES Y DE SEGURIDAD DEINSA, S.R.L.
Tiempo De
REQUERIMIENTO PRESENTACION ”..__.M“Hmhw oﬂmﬂﬁﬁﬂ.ﬂc;m
: . FICHA DE DATOS FICHA DE DATOS | REQUERIMIENTO | PRESENTACIONDE | REQUERIMIENTO | PRESENTACION ) 2
frem | cODIGO | DESCRIPCION | ¢ oaumizapos | GARANTIZADDS DE MUESTRA MUESTRA DECATALOGO | DECATALOGo | NESULTADO ammm_w_ﬁmws falindirn) ERSERVACEN
(FICHA TECNICA) (FICHA TECNICA) (Dias
Calendario)
21 dias
GUANTES DE calendario
5 - . = = OFERT,
1 5000333 NITRILO Sl Sl S1 g de fa NO OFERTADO
Adjudicacién
il nmN_M. “Mww.o nmu_wzn“__wm.mo
2 | 5000345 | IMPERMEABLE 5| PRESENTADO 8l PRESENTADO sl PRESENTADO | CUMPLE noar :
P/AGUA Luego de la Luego de la
Adjudicacién | Adjudicacion
LENTE DE 21 dlas 21 dias
PROTECCION calendario calendario
TADO
3 5000347 Y SEGURIDAD Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO Sl PRESENTA CUMPLE Luegade 3 Luegode la
OSCURO Adjudicacion | Adjudicacién
21dias 21 dlas
4 |sooosag| GUANTE si PRESENTADO s) PRESENTADO s PRESENTADO | cumpie | C@lendario | - calendario
TEXTIL Luego de la Luego de la
Adjudicacion | Adjudicacion
REFLECTANTE caendatio | coendario | NOCUMPLEEL
5 | 5000359 5| PRESENTADO sl PRESENTADO sl PRESENTADO | NO CUMPLE ndario - - calendano | o\, v 9.4 pE LA
BICOLOR Luego de la Luego de la FICHA. BOLSILLOS
CLASE 2 Adjudicacion | Adjudicacién ! '
21 dias 21dlas
BOTA DE calendario calendario
6 5000360 SEGURIDAD Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO Si PRESENTADO CUMPLE Luego de la Luegoide I3
Adjudicacion | Adjudicacién
MASCARILLA 21 dias 21 dias
P/ GASES calendario calendario
7 500 5 5 Si PRESENTADO S PRESENTADO
00036 VAPORES, Sl PRESENTADO R 1 CUMPLE Luegode s Luegode'la
PARTICULAD Adjudicacion | Adjudicacion
ROTAZOR nmn__w:ﬂw_wwo nmm_ﬁwn_.“_n__wwo
8 5000372 | PROTECCION Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO CUMPLE
EH A 18KV Luego de la Luego de la
Adjudicacién | Adjudicacién
FILTRO DE 21 dias 21 dias
o | 5000381 | MASCARILLAS 5| PRESENTADO sl PRESENTADO 3| PRESENTADO | cumpie | cdlendario | calendario
P/'GASES, Luego de la Luego de la
VAPORES Adjudicacidn | Adjudicacién

12
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21 dlas 21 dias 9.2 NO ES
ZAPATO DE calendario calendario FLEXIBLE, NI
6 ‘ ¢
10 | 5000694 SEGURIDAD Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO | NO CUMPLE Liegade la KuagcdEs LIGERO .9.13
Adjudicacion | Adjudicacién ERGONOMICO,
CASCO 21 dias
PROTECCION calendario
11 5001 - - E - - OFERTO
S DIELECTRICA & 2 L Luego de la REO/OFERT!
BLANCO Adjudicacién
21dias
GUANTE PARA calendario
- 5 = sl e = -~ 0
12 5000780 SOLDAR Sl | [uregn de fa NO OFERT
Adjudicacién
21 dias
MANGAS calendario
13 5000781 PARA SOLDAR SI - Sl - N/A - - Lusgo dela - NO OFERTO
Adjudicacion
e nmu_w_._n””w_o nmu_wzﬂ““w_o maﬁﬂﬂﬂﬂw}% .
14 5000860 | REFLECTANTE Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO | NO CUMPLE )
VERDE Luego de la Luego de la PUNTOS EN LA
Adjudicacién | Adjudicacién | FICHA, BOLSILLOS
15 dias 15 dias
15 | 5000874 | TRAE PARA sl PRESENTADO S| PRESENTADO N/A PRESENTADD | cumpL | Calendario | - calendario
PINTAR Luego de la Luego de la
Adjudicacidn | Adjudicacion

13




6. AY C, SEGURIDAD INDUSTRIAL S.R.L.
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[ . Tiempo De
_”mnﬂﬂmw_mﬁmﬁw uxmmmwmqu_.mﬁ:n:.p REQUERIMIENTO | PRESENTACION | REQUERIMIENTO PRESENTACION DE _,n‘._a i ommw_qm_n_uﬂwgwu OBSERVACION
4 3 aximo
fTEm | CODIGO | DESORIPCION GARANTIZADOS | GARANTIZADOS (FICHA %m MUESTRA DE MUESTRA am CATALOGO CATALOGO RESULTADD Requerido Por Calendario)
(FICHA TECNICA) TECNICA) Edenorte (Dias
Calendario)
21 dias 9.12 NO
GUANTES DE calendario Inmediata CUMPLE CON
i 5000333 NITRILO s PRESENTADO SI PRESENTADO | PRESENTADO NO CUMPLE Luego de I ESOS PUNTOS
Adjudicacion EN EL COLOR
TRAJE 21 dlas
2 | 5000345 | IMPERMEABLE S| . S| si : : calendario ) NO OFERTADO
P/AGUA _.:.mmo o_m. _.m
Adjudicacion
LENTE DE 21 dlas
PROTECCION calendario
3 5000347 Y SEGURIDAD Sl PRESEMTADO Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO CUMPLE Lisgo s livediata
OSCURO Adjudicacion
21 dfas
4 | sooosag | CUANTE sl PRESENTADO 5| PRESENTADO 51 PRESENTADO cumpie | cPlendadia | inmediats
TEXTIL Luego de la
Adjudicacién
CHALECO 21 dias
REFLECTANTE calendario
5 5000359 BICOLOR Sl - Si - SI - - Luega dea - NO OFERTADO
COLASE 2 Adjudicacion
21 dias Inmediata No cumple
calendario con la ficha el
6 5000360 S sl PRESENTADO sl PRESENTADO ] PRESENTADO NO CUMPLE | Luegodela acépite; 9.5-
SEGURIDAD )
Adjudicacion 9.2-9.8-9.9-
9.13
MASCARILLA 21 dias Inmediata
P/ GASES, calendario
7 5000365 VAPORES, St PRESENTADO Sl PRESENTADO Sl PRESENTADO CUMPLE Luega de fa
PARTICULAD Adjudicacion
BOTAS DE 45 a_mm. Inmediata No n:w:_u_m
& | 5000372 | PROTECCION sl PRESENTADO i PRESENTADO sl PRESENTADO NO cumpLe | C@lendario samiaficha el
EH A 18KV Luego de la acdpite: 9.9-
Adjudicacion 9.9-11-9.13
FILTRO DE 21 dias Inmediata
9 | sooosgy | MASCARILLAS st PRESENTADO 51 PRESENTADO 51 PRESENTADO cumpie | Salendatio
P/ GASES, Luego de la
VAPORES Adjudicacion

14
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21 dias No cumple
ZAPATO DE calendario con la ficha el
10 5000694 Sl PRESENTADO SI PRESENTADO Sl PRESENTADQ NO CUMPLE | Luego de la 30 DIAS acdpite: 9.2-
SEGURIDAD «
Adjudicacidén 9.9-10-9.13-
9.19
CASCO 21 dias . No n:.an_m
PROTECCION calendario Inmediata con la ficha el
11 5000748 DIELECTRICA S| PRESENTADO Sl PRESENTADO SI PRESENTADC NO CUMPLE | Luego dela acdpite: 9.2-
BLANCO Adjudicacion 9.10-11.2-
11.3
21 dias No cumple
, )
12 | 5000780 | SUANTE PARA sl PRESENTADO 5| PRESENTADO 5) PRESENTADO NO cumpLe | Gendario Inmedista. | icaha ficha ¢
SOLDAR Luego de la acdpite: 9.14
Adjudicacién
21 dias
MANGAS calendario
13 | 5000781 BARA SOLDAR sl - S - N/A N/A - Luego de la = NO OFERTADO
Adjudicacion
CHALECO m.r_; n“_mmm. NO OFERTADO
14 | 5000860 | REFLECTANTE sl - ] - sl - - caenaarto =
VERDE Luego de la
Adjudicacion
15 dias NO OFERTADO
TRAIE PARA calendario
15 | 5000 . ; A . )
Sk PINTAR 3 3 hiA N Luego de la

Adjudicacidn

15




7. INDURAL ELECTRIC, S.R.L.

I
edenorte

2 , Tiempo De
REQUERIMIENTO | PRESENTACION _ Entrega Maximo TIEMPO
. FICHA DE DATOS | FICHA DEDATOS | REQUERIMIENTO | PRESENTACION | REQUERIMIENTO | PRESENTACION | RequeridoPor | OFERTADO(DIas
rem | céoico HESERIPLION GARANTIZADOS | GARANTIZADOS DE MUESTRA DE MUESTRA DE CATALOGO DE cATALOGO || RESULTADO m._uso;_m (Dias nm_mzn_m.“a. OBSERVACION
(FICHA TECNICA) | (FICHA TECNICA) Calendario)
21 dias Inmediata
1 |soopsay| (CHANTESDE sl PRESENTADD sl PRESENTADO sl PRESENTADO CUMPLE i
NITRILO Luego de la
Adjudicacién
21 dias 21 dlas No cumple con
TRAIE calendario calendario la ficha el
2 |5000345|  IMPERMEABLE 51 PRESENTADO 51 PRESENTADO sl PRESENTADO || NOcumpLe | ‘uegodela | Luegodela | acdpite: 9.4 -
Adjudicacién Adjudicacidn 9.5 no tiene la
P/AGUA :
calidad exigida
en la ficha
LENTE DE .‘”.”_. anm. Inmediata
3 | 5000347 |  PROTECCION Y sl PRESENTADO sl PRESENTADO i PRESENTADO CUMPLE Hmmm” H_w
SEGURIDAD OSCURO
RIDA R Adjudicacion
21 dias Inmediata
; | calendario
4 5000348 GUANTE TEXTIL Sl PRESENTADO sl PRESENTADO Sl PRESENTADO CUMPLE Luege dela
Adjudicacion
CHALECO ) .r_vM n“m_mm_ Inmediata
5 | 5000359 |  REFLECTANTE sl PRESENTADO 51 PRESENTADO sl PRESENTADO CUMPLE rummm _ﬂm_
BICOLOR CLAS
R CLASE 2 Adjudicacién
21 dias
BOTA DE calendario
6 | 5000 S| . - sl . - :
00360 SEGURIDAD 3 Luego de fa NO OFERTADO
Adjudicacion
MASCARILLA P/ nmm_n ﬂ_mm..u
7 5000365 GASES, VAPORES, Sl = sl = Sl . ) _..:mmmﬂ MM__m - NO OFERTADO
FARTICHEAD | Adjudicacion
| {4
BOTAS DE h__m numw. \_r ﬂ_mm.
8 |5000372 | PROTECCION EH A sl PRESENTADO 51 PRESENTADO si PRESENTADO |  CUMPLE calencania il
18KV | Luego de la Luego de la
| Adjudicacidn Adjudicacion
L IROE B.wwsnumwo
9 5000381 MASCARILLAS P/ Sl - Sl = Sl . - _.rmmo della - NO OFERTADO
GASES, VAPORES |
, VAPOR | Adjudicacién

16



denort
21 dias
ZAPATO DE calendario
10 | 5000694 SEEERIBAT si 5 51 . 5| ) . e ” NO OFERTADO
Adjudicacion
CASCO PROTECCION whhmm.o M_m:numwa No cumple con
11 | 5000748 DIELECTRICA sl PRESENTADO 51 PRESENTADO 5| PRESENTADO | NO CUMPLE cRIencary calenaa la ficha el
BLANCO Luego de la Luego de la acinite: 10.4
Adjudicacién | Adjudicacion el
21 dlas Inmediata No cumple con
12 |sogoyse| SHANTEPARA 5l PRESENTADO 51 PRESENTADO 51 PRESENTADO | NOcumpie | CAlendario la ficha el
SOLDAR Luego de la acapite: 9.13
Adjudicacion prie: >
21 dfas 21 dlas
MANGAS PARA NO calendario calendario No Presentd
13 | 5000781 SOLDAR St RRESENTARD PRESENTADO Wi N/A RO CLIMALE Luego de la Luego de la muestra
Adjudicacion Adjudicacion
21 dlas Inmediata
CHALECO ; calendario
14 [SO00BEO | o oy mrere v Sl PRESENTADO 51 PRESENTADO sl PRESENTADO CUMPLE i
Adjudicacion
15 dias Inmediata
calendario
15 | 5000874 | TRAIE PARA PINTAR sl PRESENTADO sl PRESENTADO N/A N/A CUMPLE bl
Adjudicacion

17




8. ORBITAL ELECTRIC, S.R.L.

Il
edenorte

ITEM

cODIGO

DESCRIPCION

REQUERIMIENTO
FICHA DE DATOS
GARANTIZADOS
(FICHA TECNICA)

PRESENTACION
FICHA DE DATOS
GARANTIZADOS
(FICHA TECNICA)

REQUERIMIENTO
DE MUESTRA

PRESENTACION
DE MUESTRA

REQUERIMIENTO
DE CATALOGO

PRESENTACION
DE CATALOGO

RESULTADQ

Tiempo De
Entrega
Maximo

Requerido Por
Edenorte (Dias
Calendario)

TIEMPO
OFERTADO(Dia
s Calendario)

OBSERVACION

5000333

GUANTES DE NITRILG

Sl

Sl

Sl

21 dfas
calendario
Luego de la
Adjudicacidn

NO
OFERTADO

5000345

TRAJE IMPERMEABLE
P/AGUA

Sl

S

Sl

21 dias
calendario
Luego de la

Adjudicacion

NO
OFERTADO

5000347

LENTE DE PROTECCION Y
SEGURIDAD OSCURO

Sl

Sl

|

21 dias
calendario
Luego de la

Adjudicacion

NO
OFERTADO

5000348

GUANTE TEXTIL

St

Sl

SI

21 dias
calendario
Luego de la
Adjudicacién

NO
OFERTADO

5000358

'CHALECO REFLECTANTE
BICOLOR CLASE 2

S

S|

S

21 dfas
calendario
Luego de la

Adjudicacion

NO
OFERTADO

5000360

BOTA DE SEGURIDAD

SI

PRESENTADO

Sl

PRESENTADO

Sl

PRESENTADO

CUMPLE

21 dias
calendario
Luego de la
Adjudicacion

21 dias
calendario
Luego de la
Adjudicacidn

5000365

MASCARILLA P/ GASES,
VAPORES, PARTICULAD

Sl

Sl

Sl

21 dfas
calendario
Luego de la

Adjudicacién

NO
OFERTADO

5000372

BOTAS DE PROTECCION EH A
18Kv

Sl

PRESENTADO

Sl

PRESENTADO

St

PRESENTADO

CUMPLE

45 dias
calendario
Luego de la

Adjudicacion

45 dias
calendario
Luego de la

Adjudicacién

5000381

FILTRO DE MASCARILLAS P/
GASES, VAPORES

sl

S

s

21 dias
calendario
Luego dela

Adjudicacién

NO
OFERTADO

18




o
edenorte

10

5000694

ZAPATO DE SEGURIDAD

sl

PRESENTADO

sl

PRESENTADO

PRESENTADO

CUMPLE

21 dlas
calendario
Luego de la

Adjudicacién

21 dias
calendario
Luegode la

Adjudicacidn

11

5000748

CASCO PROTECCION
DIELECTRICA BLANCO

Sl

Sl

Sl

21 dias
calendario
Luego de la

Adjudicacion

NO
OFERTADO

12

5000780

GUANTE PARA SOLDAR

Sl

Sl

Sl

21 dias
calendario
Luego de la

Adjudicacion

NO
OFERTADO

13

5000781

MANGAS PARA SOLDAR

Sl

S|

N/A

21 dias
calendario
Luego de la

Adjudicacion

NO
OFERTADO

14

5000860

CHALECO REFLECTANTE
VERDE

Sl

Sl

21 dlas
calendario
Luego de la

Adjudicacion

NO
OFERTADO

15

5000874

TRAIE PARA PINTAR

S

St

N/A

15 dias
calendario
Luego de la

Adjudicacién

NO
OFERTADO

19




9. FERRETODO INDUSTRIAL, S.R.L.

,\
edenorte

20

Tiempo De
REQUERIMIENTO | PRESENTACION __”.;_,me TIEMPO
FICHA DE DATOS | FICHA DE DATOS | REQUERIMIENTO | PRESENTACION | REQUERIMIENTO | PRESENTACION DE ¥IMO | OFERTADO(Dias
R d Fy
IVEM | CODIGO | DESCRIPCION | oopanmizaDOS | GARANTIZADOS | DEMUESTRA | DEMUESTRA | DECATALOGO CATALOGO RESULTADO | freanertda Por | calendario) OBSERVACION
(FICHA TECNICA) | (FICHA TECNICA) (Dias
Calendaria)
21 dias
GUANTES DE calendario
m - - =) -
1 | 5000333 | oo I S| PRESENTADO sl NO CUMPLE Luego de la
Adjudicacién
KA nmw_“__ww_c
2 | 5000345 | IMPERMEABLE sl - sl 5 sl - x Lilego data =
AGU
P/AGUA Adjudicacidn
LENTE DE 21 dlas
PROTECCION calendario
3 7 - 3 S - g
S000347 | ckeiioiian 51 ] PRESENTADO | NO CUMPLE Hisode s
OSCURO Adjudicacién
21 dias
GUANTE = calendario
4 | 5000348 | o 51 S| PRESENTADO St NO CUMPLE e
L Adjudicacién
CHALECO 21 dias —
REFLECTANTE . calendario NO PRESENT
5 5000359 BICOLOR 51 “ Sl PRESENTADO SI - NO CUMPLE Luego'de I3 - DOCUMENTACIONES
CLASE 2 Adjudicacién PARA NINGUNOS DE
21 dias LOS [TEMS QUE
BOTA DE calendario ENTREGO
6 | 5000360 | cpoioinan 5| = S| PRESENTADO sl - NO CUMPLE Luego de la - MUESTRAS.
Adjudicacién
MASCARILLA 21 dfas
P/ GASES calendario
7 ’ 5 = - s| - = :
5000365 VAPORES, Sl sl Luego de la
PARTICULAD Adjudicacién
BOTAS OE nm_n_ﬂmm :ﬂww_o
8 | 5000372 | PROTECCION 51 E S| PRESENTADO sl - NO CUMPLE =
EH.A 18KV Luego de la
Adjudicacién
FILTRO DE 21 dfas
MASCARILLAS . calendario
9 3 ; 3 : S o = -
5000381 | b/ e sl sl : Luego de la
VAPORES Adjudicacion




[l
edenorte

21 dfas
ZAPATO DE calendario
0 ; - - :
4 ~000e24 SEGURIDAD St 9 E Luego de la
Adjudicacidn
CASCO 21 dfas
PROTECCION calendario
11 | 5000748 DIELECTRICA Sl Sl PRESENTADO Sl NO CUMPLE g deta -
| BLANCO Adjudicacion
21 dias
GUANTE PARA calendario
12 5000780 SOLDAR Sl Sl PRESENTADO Sl NO CUMPLE g i -
Adjudicacién
21 dfas
MANGAS . calendario
13 | SDOOTBL |y bac s sl sl - N/A ; Luego de Ia )
Adjudicacion
CHALECO nmm_.”mP :..._n__ww_o
14 5000860 | REFLECTANTE Sl | PRESENTADQ S1 NO CUMPLE -
VERDE Luega de la
Adjudicacién
15 dias
TRAIE PARA " calendario
15 | 5000874 PINTAR Sl | PRESENTADO N/A NO CUMPLE Luego dé fa .
Adjudicacién

21
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CONCLUSION
Basados en las revisiones realizadas a la documentacion aportada y al detalle de los resultados de la evaluacion técnica
de las muestras, indicamos pasar a evaluacion econdémica las empresas ¢ue cumplen con los requerimientos solicitados.

Firma del Personal Evaluador

>:m=m& am@@mﬂ_oslcam:m
Gerencia de Seguridad y Salud Ocupacional
Direccion de Gestion Humana
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